

# 民建镇莲花山水厂管网修复工程

## 评审情况表

项目编号：N5111332023000124

2023-12-05

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	淮北卓越市政工程有限公司	是	是	/	否	
2	四川耀智装饰工程有限公司	是	是	/	否	
3	广东聚翔建筑工程有限公司	是	是	/	否	

4	江苏昇捷建设工程有限公司	是	否	评审条款"报价(实质性要求)"不通过, 专家组组长评审意见: 未提供已标价的工程量清单	否	
5	吉林省万润水电建筑工程有限公司	是	是	/	否	<p>第一成交候选人: 四川耀智装饰工程有限公司; 报价金额: <b>1,468,000.00</b> (壹佰肆拾陆万捌仟元整)。</p> <p>第二成交候选人: 四川惟博建设工程有限公司; 报价金额: <b>1,470,300.00</b> (壹佰肆拾柒万零叁佰元整)。</p> <p>第三成交候选人: 欧瑞建业建设有限公司; 报价金额: <b>1,471,514.00</b> (壹佰肆拾柒万壹仟伍佰壹拾肆元整)。</p>
6	四川厚天建筑工程有限公司	是	是	/	否	
7	四川惟博建设工程有限公司	是	是	/	否	
8	安徽宏志建设集团有限公司	否	/	<p>评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过, 专家组组长评审意见: 未提供项目经理王之友相关证件资料;评审条款"供应商及其法定代表人、主要负责人不得具有行贿犯罪记录"不通过, 专家组组长评审意见: 未提供供应商及其法定代表人、主要负责人不得具有行贿犯罪记录的承诺函。;评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过, 专家组组长评审意见: 未提供相关证书证件;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的, 应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过, 专家组组长评审意见: 未提供相关证书证件</p>	否	

9	四川省中悦建设工程有限公司	是	是	/	否
10	欧瑞建业建设有限公司	是	是	/	否